
  

 

Третє пленарне засідання сорок шостої позачергової сесії восьмого скликання  
 

РІШЕННЯ 
12 грудня 2023  року                                                       № 3 

  

Про внесення змін до Програми  
протидії та профілактики злочинності 
на території Диканської селищної 
ради на 2021–2025 роки 

 

 

 Керуючись пунктом 22  частини  першої статті 26, статтею 38 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного 
кодексу України, 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

  1. Внести зміни до Програми протидії та профілактики злочинності  на 
території Диканської селищної ради на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 
п’ятнадцятої сесії Диканської селищної ради восьмого скликання від 19 серпня 
2021 року № 3 (зі змінами), виклавши додаток «Фінансове забезпечення 
виконання заходів Програми протидії та профілактики злочинності на території 
Диканської селищної ради на 2021 – 2025 роки» в новій редакції, що додається. 
 2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на  постійну комісію 

з питань з фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
підприємництва, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                     Вячеслав ЛОЗА 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 


